Pr, representante legal: Bruno Vivan,  CPF nº 118.943.179-39, residente e domiciliado à Rua Acyr de Oliveira Lima, nº 
188, Casa 69, CEP: 84.072-286, Bairro: Boa Vista, na cidade de Ponta Grossa-Pr, Vencedora de 01 (um) lote desta 
licitação no valor de R$ 2.365,00 (Dois mil, trezentos e sessenta e cinco reais). 

Contrato nº 47/2026 - Empresa contratada: DAC MOVEIS LTDA, CNPJ nº 56.101.450/0001-25, Endereço: Rua Irmãos 
Vilas Boas, nº 1.350, Fábrica, CEP: 87.570-000, Bairro: Centro, na cidade de Francisco Alves-Pr, representante legal: 
Dailton Alves da Cruz, CPF nº 825.152.559-49, residente e domiciliado à Rua Francisco Scorsin, s/nº, Casa, CEP: